

- Zainteresowani Wykonawcy -

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na : Budowa przyłączy kanalizacji sanitarnej w m. Rybno Wielkie, ulica Główna nr 1,2,3,7,9,10,11,12,13 i ulica Okrężna nr 3,4,5. ”.

Zamawiający:

Gmina Kiszkowo, ul. Szkolna 2, 62-280 Kiszkowo, tel. 61 4297010, fax. 61 4297011
działając na podstawie art. 38 ustawy Prawo Zamówień Publicznych wyjaśnia:

Pytanie

1. Czy Decyzje zarządu Powiatu w sprawie lokalizacji w pasie drogowym przyłączy ul. Główna 7 oraz ul. Główna 10÷13 są aktualne; a jeżeli nie to czy stosowne formalności zostaną załatwione przez Zamawiającego (Decyzje Zarządu wydano w roku 2012)?
Odpowiedź: Tak
2. Niezgodnie z zapisami projektu należy spodziewać się występowania wody gruntowej podczas budowy przyłącza kanalizacji do posesji ul. Główna 3. Czy Zamawiający przewiduje dodatkowe wynagrodzenie dla Wykonawcy w takim przypadku?
Odpowiedź : Zamawiający nie przewiduje dodatkowego wynagrodzenia.
3. Na trasie przyłącza do posesji ul. Główna 3 znajduje się zagospodarowana posesja nr 3a. Czy zamawiający przewiduje dodatkowe wynagrodzenia dla Wykonawcy za przywrócenie do stanu pierwotnego?
Odpowiedź : Zamawiający nie przewiduje dodatkowego wynagrodzenia.
4. Na trasie przyłącza do posesji ul. Główna 7 oraz ul. Główna 10-13 znajduje się nowy chodnik i ścieżka rowerowa. Czy Zamawiający przewiduje dodatkowe wynagrodzenie dla Wykonawcy za dodatkowe roboty drogowe?
Odpowiedź: Zasady wykonania przejść pod drogą powiatową są określone w Decyzji PZD w Gnieźnie. Zamawiający nie przewiduje dodatkowego wynagrodzenia.
5. Na trasie przyłącza do posesji ul. Główna 10-13 znajdują się nie zaznaczone na planie garaże i szopki. Czy Zamawiający przewiduje dodatkowe wynagrodzenie dla Wykonawcy za dodatkowe wykonanie robót metodą bezwykopową?
Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje dodatkowego wynagrodzenia.
6. Czy Wykonawca zobowiązany jest włączyć ścieki z posesji do pobudowanych przyłączy?
Odpowiedź: Tak. Zgodnie z przedmiarem robót i kosztorysem.

WÓJT

Tadeusz Bąkowski